
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КРИВЦЫ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

(МКОУ ООШ п. КРИВЦЫ) 

 

 

П Р И К А З 

 

                                                                

От 20.02.2025 г.                                                                                                                               № 30 
 
О начале приема заявления от граждан на  

обучение в 1 класс на 2025\2026 уч. год 

 

 

 
На основании информации Администрации Пудожского муниципального района от 

19.02.2025 года.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Начать прием заявлений с 01.04.2025 года с 09.00 часов. 

 

2. Елисеевой Н.А., старшему воспитателю, проинформировать родителей (законных 

представителей): 

 о дате и времени начало приема заявлений граждан на обучение в 1 класс на 2025\2026 

учебный год; 

 о возможности подачи заявления с использованием ЕПГУ (через гос. услуги). 

 

3.  В срок до 3 марта 2025 года необходимо провести работу по подготовке ЭШ к записи в 1 

класс. 

 

4. Не позднее 4 марта 2025 информацию о завершении работ по подготовке ЭШ направить в 

администрацию Пудожского муниципального района.  

 

 

 

 И.о. директора:                                                Лось С.Е. 

 

 

с приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


